DISENO ETIQUETA

Pantone Black C —>»
Diferente del
Negro 100%

Soporte:
Sablé

Proteccioj Superficial:
Antirose Acabado MATE

Producto:

Medidas:
96,5x135 mm
Superior

97x106 mm
Separacion 7mm
Inferior

12x23 mm

Variedad:

ETIQUETA FRENTE Malbec

Tintas:

I Pantone 626
Il Pantone Negro
" Pantone 871

Cadigo: Mercado: Importador: Fecha:
$J000825 Generico 27/09/21
RECURSOS
Immml:l:d

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

AFFIC

[l Pantone Black C

C 66,8%
M 60,7%
Y 61.3%
K 73.6%

Stamping ORO

Acabados:

|| Troquel

| | | Stamping ORO MG81
B Serigrafia

Botella:
Conica Baja 750

SERIGRAFIA

Altura de Etiquetado:
XX, X mm

Sentido de la fibra:
Paralela los textos
Sentido de Bobinado:

BOBINADO N* 4




